
 UCHWAŁA NR LI/546/21 

 RADY MIASTA PIŁY 

 z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Miasta Piły 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 63 ust. 1 uchwały nr LVIII/742/18 Rady 

 Miasta Piły z dnia 25 września 2018 r. w sprawie Statutu Miasta Piły (Dz. Urz. Woj. 

 Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 7691) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

 §  1.  Powołuje  się  doraźną  Komisję  Statutową  Rady  Miasta  Piły,  zwaną  dalej  „Komisją”,  w 

 następującym składzie osobowym: 

 1) Maria Kubica - przewodniczący, 

 2) Kazimierz Sulima - członek, 

 3) Marek Andruszkiewicz - członek, 

 4) Tomasz Słoboda - członek, 

 5) Wioletta Stalęga - członek. 

 § 2.  Na Przewodniczącego Komisji Rada Miasta Piły powołuje się radnego Marię Kubica. 

 § 3.  Przedmiotem działania Komisji są prace nad zmianami w Statucie Miasta Piły. 

 § 4.  Komisję powołuje się na okres do końca trwania kadencji Rady Miasta Piły. 

 § 5.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 § 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 PRZEWODNICZĄCA 
 Rady Miasta Piły 

 /-/Maria Kubica 



 Uzasadnienie 

 DO UCHWAŁY NR LI/546/21 

 RADY MIASTA PIŁY 

 z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 Art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

 poz. 1372 z późn. zm.) stanowi, że rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe 

 i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

 Taką  samą  możliwość  przewiduje  §  63  ust.  1  uchwały  nr  LVIII/742/18  Rady  Miasta  Piły  z 

 dnia 25 września 2018 r. w sprawie Statutu Miasta Piły. 

 Ustawa z dnia 20 kwietnia 2021 r. o zmianie ustawy o samorządzie gminnym, ustawy 

 o  samorządzie  powiatowym,  ustawy  o  samorządzie  województwa  oraz  ustawy  o  działalności 

 pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  (Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1038)  wprowadziła  możliwość 

 składania  przez  młodzieżową  radę  gminy  oraz  gminną  radę  seniorów  wniosków  o  podjęcie 

 inicjatywy uchwałodawczej. 

 W  związku  z  powyższym  zapisy  Statutu  Miasta  Piły  powinny  zostać  poszerzone  o  tryb 

 zgłaszania powyższych wniosków. 

 Powołanie doraźnej Komisji Statutowej Rady Miasta Piły jest uzasadnione. 

 ̀   PRZEWODNICZĄCA 
 Rady Miasta Piły 
 /-/Maria Kubica 


